
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 115 

 Адмиралтейского района Санкт - Петербурга 

 

 

 от   12.08.2020                                                                                   ПРИКАЗ № 63-р 

 

 

Требования к организации образовательного процесса 
 

В соответствии с Постановлениями главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 13.07.2020 

№ 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных 

инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19). 

 

Приказываю: 

 

1. Закрепить  за каждой  возрастной группой детей  помещение групповой 

ячейки  (спальная, групповая и приемная) 

 

         9-я Красноармейская ул д 9/8 лит А: 

 

 группа № 1 – ранний возраст 

 группа № 2 – ранний возраст 

 группа № 3  - младшая группа (с 3-х до 4х лет) 

 группа № 4  - подготовительная группа (6-7 лет) 

 

 3-я Красноармейская д 17/20 лит А 

 Группа № 5 - младшая группа (с 3-х до 4х лет) 

 Группа № 6 старшая группа ( с 5 до 6 лет) 

 Группа № 7 средняя группа ( с 4 до 5 лет) 

 группа № 8  - подготовительная группа (6-7 лет) 

Ответственные: педагоги групп 

 

2. Проводить все занятия в помещениях групповой  комнаты 
 

3. Запретить  проведение массовых мероприятий в ГБДОУ детском саду                    

№ 115 Адмиралтейского района СПб 

          Ответственный: методист А.К. Торбичева 

 

       4. Запретить нахождение посторонних лиц на территории ГБДОУ  

           Ответственный: уборщик территории Пальчастый Г.  
 

4. Контроль оставляю за собой. 

 

Заведующий                                             Л.А. Горнова 

 


